
 

Бюджетное учреждение  

профессионального образования 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«НИЖНЕВАРТОВСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(БУ «Нижневартовский строительный колледж»)
 

 

ПРИКАЗ 

30.12.2021                                                                                                            №339  

Об утверждении стоимости  

за проживание в студенческом общежитии 

 

В связи с предоставлением среднемесячных объемов потребления коммунальных 

ресурсов в студенческом общежитии за 2021 год (факт), определенного по показаниям 

приборов учета,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1. Утвердить расчет стоимости за проживание в студенческом общежитии на период 

с 01.01.2022 по 31.12.2022:  

- 1 164 рублей 28 коп. для обучающихся по программам подготовки специалистов среднего 

звена; 

- 1 164 рубля 28 коп. для обучающихся по программам подготовки квалифицированных 

рабочих, служащих, по программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, 

должностям служащих. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   А.А. Десятов 

 
 

 

 

 

 


